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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87308203D

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit ICT ALBANIA CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/201804/11/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rr.Gjergj Araniti, 
Pallati i ri Arben Avduli prane Hotel Martini, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 

komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te 
projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave, 
hedhje dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim, 
implementim, testim dhe mirembajtje te platformave dhe 
sistemeve software e hardware qe perfshihen ne aktivitete 
ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te 
menaxhimit, qeverisjes, prodhimit dhe cdo fushe tjeter 
aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon mbeshtetje nga 
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e 
administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne fushen e edukimit 
dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e  
punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (GIS), 
pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit financiar e 
bankar, ne ate te sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e 
pasurise, etj. Kurse te formimit profesional per platformat 
software per nivele te ndryshme (analist, perdorues, 
zhvillues, trajnues, etj.). Kurse te formimit profesional per 
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sisteme ICT, aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim 
procesesh dhe cilesie. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe 
mirembajtje e aplikacioneve dhe faqeve web. Sisteme 
monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit 
industrial dhe per nevoja specifike te projekteve te rendesise 
se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim 
dhe aktivitet i tregtimit me shumice e pakice i pajisjeve te 
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave 
kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te 
sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, 
sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, 
kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Import-eksport, shitje, 
implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve 
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne 
trajten e licensave software apo blerjes se sherbimeve 
periodike. Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per 
pale te treta. Projektim, ndertim e mirembajtje qendrash te 
dhenave (data center), perfshire te gjithe elementet pasive e 
aktive te saj (sisteme, pajisje, software dhe elemente te tjere). 
Sherbime per data center dhe cloud. Operator i sherbimeve te 
telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe familjare: 
Ndertim Rrjetash publike dhe private (aksesi apo 
transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse 
(me percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio 
(wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike 
(sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te dhenave). 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te sistemeve 
te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe 
instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve 
te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise 
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, 
arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve 
WAN/LAN,Web-site etj.
Eduart Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2018                Deri: 05/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EduartZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICT ALBANIA CO
E-Mail: zotajeduart@gmail.com  
Telefon: 0686032766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-000106-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230742-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 49% të kuotave te 
shoqërisë, Nr.1430 Rep., Nr.515/1 Kol., datë 14.06.2019 nga ortaku Qatip Jaupaj në favor 
të Eduart Zotaj. Depozitimi i vendimit datë 14.06.2019 ku është vendosur miratimi i shitjes 
të 49% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Qatip Jaupaj  në favor Eduart Zotaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qatip Jaupaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zotaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Zotaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B5DAD5-FE09-4347-9697-0B918C3D5909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F682632-6B46-4806-B32A-9F76F60F039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5841FEB-C40C-4CF8-BE37-CE2CF4982F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6CF84F-AF23-4D14-BA5D-0B2750BDC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11BEC8-B9A7-4C6B-93AB-444CE6CFAE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B1850-47E8-4170-9B12-A39FD48C6959
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03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006408-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9181 Prot., datë 15.08.2022 për 
Vendosjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia 
Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor mbi pasurinë  e 
tatimpaguesit shoqëria “ICT ALBANIA CO “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L87308203D, me përfaqësues ligjor z. Eduart Zotaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DDED38-C92B-4E15-BC9C-2D7034650F4B

